1

   福岡市博多区東比恵三丁目３番１号

アプライド株式会社

代表取締役 岡 義治

（コード番号 3020）

平成23年7月9日

東日本大震災の被災地支援に関するお知らせ

【アプライド株式会社 会社概要】
  社 名：アプライド株式会社（JASDAQ コード：3020）

  本 社：〒812-0007 福岡市博多区東比恵三丁目3番1号

  代 表 者：代表取締役 岡 義治

  事業内容：パソコン及び関連商品の製造・販売、デジタル関連機器の企画・販売、システムインテ

       グレーション事業等

  設 立：1982年9月

  資 本 金：381,734,000円（2011年3月31日現在）

  ホームページ：http://www.applied-net.co.jp（総合販売サイト）

     http://www.applied.ne.jp（法人向けサイト）

■ 本件に関するお問い合わせは下記まで

アプライド株式会社 取締役 経営企画部長 坂井 雅実（さかい まさみ）

電話：092-481-7801 FAX：092-481-9965

 このたびの東日本大震災で被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。アプライド株式会社で

は、今回の震災により被災された方々の救援や被災地の復興支援として、微力ではありますが、下記の通

り、支援物資の提供を行っておりますのでお知らせいたします。

●支援物資の提供

 被災地ならびに被災された方々へのパソコンを支援物資として、パソコン 147台提供しております。

今後も東日本大震災の被災地の要望に沿った支援活動を行って参ります。被災地の一日も早い復興を心

よりお祈り申し上げます。

http://www.applied-net.co.jp/
http://www.applied.ne.jp/